
 

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyindəki DOST Agentliyinin təşəbbüsüƏmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyindəki DOST Agentliyinin təşəbbüsü
ilə Bakıda “SOCGOV 2025: Süni intellekt insan və transformasiya üçün” adlı beynəlxalqilə Bakıda “SOCGOV 2025: Süni intellekt insan və transformasiya üçün” adlı beynəlxalq
konfrans keçirilir.konfrans keçirilir.

Konfransın açılış mərasimində elm və təhsil nazirinin müavini Kənan Kərimzadə də iştirakKonfransın açılış mərasimində elm və təhsil nazirinin müavini Kənan Kərimzadə də iştirak
edib. edib. 
  

Tədbir DOST Agentliyinin fəaliyyətinə həsr olunan videoçarxın nümayişi ilə başlayıb.Tədbir DOST Agentliyinin fəaliyyətinə həsr olunan videoçarxın nümayişi ilə başlayıb.
  

Əmək və əhalinin sosial müdafiəsi naziri Anar Əliyev tədbiri giriş sözü ilə açaraq bildirib ki,Əmək və əhalinin sosial müdafiəsi naziri Anar Əliyev tədbiri giriş sözü ilə açaraq bildirib ki,
bu konfrans, eyni zamanda DOST Agentliyinin yeni “SocGov” brendinin ilk dəfə təqdimbu konfrans, eyni zamanda DOST Agentliyinin yeni “SocGov” brendinin ilk dəfə təqdim
olunması ilə sosial idarəetmədə innovasiyaların və düşüncə tərzinin yeni mərhələsininolunması ilə sosial idarəetmədə innovasiyaların və düşüncə tərzinin yeni mərhələsinin
başlanğıcını ifadə edir.başlanğıcını ifadə edir.
  

Nazir süni intellekt texnologiyalarının tətbiqi istiqamətində nazirliyin StrategiyasıNazir süni intellekt texnologiyalarının tətbiqi istiqamətində nazirliyin Strategiyası
çərçivəsində hazırlanmış 3 illik Yol Xəritəsinə uyğun şəkildə işlərin aparıldığını qeyd edib. çərçivəsində hazırlanmış 3 illik Yol Xəritəsinə uyğun şəkildə işlərin aparıldığını qeyd edib. 
  

Konfransda Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Vətəndaşlara Xidmət və SosialKonfransda Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial
İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyinin sədri Ülvi Mehdiyev, Kiçik və Orta Biznesin İnkişafıİnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyinin sədri Ülvi Mehdiyev, Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı
Agentliyinin sədri Orxan Məmmədov, Milli Məclisin Əmək və sosial siyasət komitəsininAgentliyinin sədri Orxan Məmmədov, Milli Məclisin Əmək və sosial siyasət komitəsinin
sədri Musa Quliyev, Türkiyənin əmək və sosial müdafiə nazirinin müavini Ahmet Aydın vəsədri Musa Quliyev, Türkiyənin əmək və sosial müdafiə nazirinin müavini Ahmet Aydın və
BMT-nin Azərbaycandakı rezident əlaqələndiricisi Vladanka Andreeva çıxış ediblər. OnlarBMT-nin Azərbaycandakı rezident əlaqələndiricisi Vladanka Andreeva çıxış ediblər. Onlar
süni zəkanın sosial həyata təsirinin və sosial transformasiya sahəsində aktual mövzularınsüni zəkanın sosial həyata təsirinin və sosial transformasiya sahəsində aktual mövzuların
müzakirə olunduğu belə bir konfransın təşkil olunmasının əhəmiyyətini vurğulayıblar.müzakirə olunduğu belə bir konfransın təşkil olunmasının əhəmiyyətini vurğulayıblar.
  

Tədbir panel müzakirələri ilə davam edir. “Rəqəmsal dövlət və süni intellektləTədbir panel müzakirələri ilə davam edir. “Rəqəmsal dövlət və süni intellektlə
transformasiya”, “Sosial xidmətlərdə süni intellekt və sosial inklüzivlik” və “Əməktransformasiya”, “Sosial xidmətlərdə süni intellekt və sosial inklüzivlik” və “Əmək
bazarının gələcəyi, bacarıqların inkişafı və rəqəmsal sahibkarlıq” mövzularında keçirilənbazarının gələcəyi, bacarıqların inkişafı və rəqəmsal sahibkarlıq” mövzularında keçirilən
panel müzakirələrində yerli və beynəlxalq ekspertlər təmsil etdikləri qurumlarınpanel müzakirələrində yerli və beynəlxalq ekspertlər təmsil etdikləri qurumların
təcrübələrini bölüşür, sosial xidmətlər sahəsində innovativ yanaşmaların və müasirtəcrübələrini bölüşür, sosial xidmətlər sahəsində innovativ yanaşmaların və müasir
texnologiyaların tətbiq edilməsi ilə bağlı fikir və təkliflərini səsləndirirlər. texnologiyaların tətbiq edilməsi ilə bağlı fikir və təkliflərini səsləndirirlər. 
  

Qeyd edək ki, konfransda 20-yə yaxın ölkədən 350 nəfərədək şəxs iştirak edir.Qeyd edək ki, konfransda 20-yə yaxın ölkədən 350 nəfərədək şəxs iştirak edir.
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